

UNIONE dei COMUNI del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO

Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis Sede Legale: Dolianova - P.za Brigata Sassari – C.F. 02659680926 Sito Internet: www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE SUAP - ATTIVITA' PRODUTTIVE

Prot. n° 627

ORDINANZA N°2/2006/DOL

REVOCA DI AUTORIZZAZIONE ALL'ATTIVITÀ' DI PARRUCCHIERA A SEGUITO DI CESSAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

PRESO ATTO della comunicazione presentata in data 10.1.2006 (prot. n°231 del Comune di Settimo San Pietro) dalla Sig.a *CAPPAI ELIANA*, per la chiusura dell'esercizio per l'attività di parrucchiera per signora sito nella Via Redipuglia n°4 del Comune di Settimo San Pietro;

CONSIDERATO che l'attività dell'esercizio predetto è cessata per cui occorre procedere alla revoca dell'autorizzazione;

REVOCA

L'autorizzazione all'attività di parrucchiera **n°3**, rilasciata in data **3.5.2004** alla Sig.a *CAPPAI ELIANA* nata a Sinnai il 4.8.1967 residente in Sinnai, Via Carducci n°10, C.F. CPPLNE67M44I752Q, per l'esercizio sito nella **Via Redipuglia n°4** del Comune di **Settimo San Pietro** per i motivi espressi in premessa con decorrenza **31.12.2005**.

ORDINA

La restituzione dell'autorizzazione n°3 rilasciata in data 3.5.2005 da questo ufficio.

Dolianova 26.1.2006

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO Stefanina Casula

La presente ordinanza viene trasmessa per l'esecuzione:

Al Comando Polizia Municipale	SEDE
Alla Sig.a Cappai Eliana	SINNAI
All'Albo Pretorio dell'Unione	SEDE
All'Albo Pretorio del Comune di	SETTIMO SAN PIETRO